
■f

I
Nájemní smlouva č. 27 N 02 / 04

uzavřena dne 29.3.2002

Pozemkový fond České republiky 
Sídlo: Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1
zastoupený Ing. Ritou Balounovou, vedoucí Územního pracoviště PF v Plzni
Nerudova 35, 301 00 Plzeň
IČ.; 45797072, DIČ.: 001 - 45797072
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, odd. A vložka 6664
dále jen " pronajímatel "
na straně jedné

pan
* Josef V í t,

! trvale bytem:
dále jen " nájemce " 
na straně druhé

uzavírají

r.č. ‘
317 00 Plzeň

Dodatek č. 1

s účinností od 1.1.2003

dochází ke změně ve výši nájemného z důvodu změny průměrné ceny půdy v jednotlivých 
katastrálních území od 1.1.2003.

Seznam pronajatých pozemků je nedílnou součástí tohoto dodatku

Ke změně dochází:

v ČI. I. - celková hodnota pronajímaného majetku

původně - pozemky - 3,615.853,-Kč

změna na pozemlcy 4,542.190-Kč

/



-2

V ČI. V - celková vvše ročního nájemného

původně - 36.155,-Kč

změna na 45.422 - Kč

Ostatní ustanovení nájemní smlouvy zůstávají tímto dodatkem nezměněna. 

Souhlas se zněním tohoto dodatku potvrzují smluvní strany svými podpisy.

Plzni dne: 14.4.2003

/

vedoucí ÚP PF ČR v Plzni 
Ing. Rita Balounová

nájemce 
Josef Vít

.

i

<

Za správnost; Ing. Dezort



i

I-
;■!

t

Pozemkový fond Česká republiky
Sídlo: Ve Smečkách 33. 110 00 Praha 1
zastoupený Ing. Ritou Balounovou, vedoucí Územního pracoviště PF v Plzni
Nám. Generála Píky 8, 326 00 Plzeň
IČ.; 45797072 DIČ.: 001 - 45797072
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, odd. A vložka 6664
dále jen " pronajímatr-i "
- na straně jedné

Pan
Josef V í t,
Trvale bytem; 
dále jen " nájemce " 
- na straně druhé

Uzavírají

r.č. ‘
317 01 Plzeň

Dodatek č. 2

k nájemní smlouvě č. 27 N 02 / 04

CLI

Smluvní strany uzavřely dne 29.3.2002 nájemní smlouvu č. 27N02/04 ( dále jen 
smlouva )

ČI. II

K 1.10.2003 se provedlo upřesnění skutečně užívaných pozemků, z nájemní smlouvy 
se odepsaly pozemky dle KN č. 845/1, 848, 849/1 a 849/2 v k.ú. Město Touškov které od 
uzavření nájemní smlouvy nebyly zapsány na listu vlastnictví a nájemné za ně bylo 
inkasováno neoprávněně. Po odečtení těchto pozemků zůstává v nájemní smlouvě pronajato 
62,2257 ha zemědělské půdy v ceně 2,550.396,47 Kč. Dále se z nájemní smlouvy odepisuje 
pozemek č. 1089 v k.ú. Město Touškov, který byl rozhodnutím Ministerstva zemědělství, 
Pozemkového úřadu Plzeň - sever, č.j. PÚ 1560/92/b, ze dne 28.8.2003 vydán oprávněným 
osobám paní. a . Rozhodnutí nabylo právní moci dne
1.10.2003.

Po odpočtu tohoto pozemku je v nájemní smlouvě dále pronajato 61,8898 ha zem. 
půdy v ceně 2,535.247,38 Kč.

Dne 10.11.2003 nabyl vlastnické právo k pozemkům dle PK č. 199, 1270, 1463 a 
1480 v k.ú. Černíny pan k, rozhodnutím Ministerstva zemědělství ČR,
Pozemkového úřadu Plzeň - sever, č.j. PÚ 1985/92 ze dne 16.10.2003, které nabylo právní 
moci dne 10.11.2003.

Výměra pronajaié půdy se snížila na 60,6212 ha a cena na 2,486.152,56 Kč.

/ fviu, ýýrví..{ //i.í( , ■ f - Ú Č
//

y



-2-

Dne /.2.2004 nabyl vlastnické právo k nemovitostem dle PK a GP č. 1097, 1329, 
1388, 1399 \ k.ú. Černíny pan kupní smlouvou č. 1023820304 ze dne
14.1.2004. Návrh na vklad byl podán dne 27.2.2004.
Kupní smiou ou č, 1024820304 ze dne 23.1.2004, nabyl vlastnické právo k pozemkům dle 
GP č. 272 a i 75 pan , Návrh na vklad vlastnického práva byl podán dne
27.2.2004.
Kupní smiou/ou č. 1001 840404 ze dne 19.1.2004 nabyla pozemky dle GP č. 274, 282 díl 2 a 
pozemek č 1 07 dle PK v k.ú. Černíny paní Návrh na vklad byl podán
27.2.2004.

Výměra pronajaté půdy se snížila na 54,4827 ha a cena na 2,261.363,61 Kč.

Dne 1.0.2004 nabyl vlastnické právo k pozemku č. 990/1 dle GP v k.ú. Město 
Touškov pai' rozhodnutím Ministerstva zemědělství ČR, Pozemkového úřadu
Plzeň - sever č.j. PIJ 3022/92/a ze dne 27.5.2004, které nabylo právní moci dne 1.6.2004.

Po oti olsu všedi vydaných nemovitostí zůstává v nájemní smlouvě pronajato 54,7440 
ha zemědělské půdy v ceně 2,258.265,24 Kč.

Cl. III

Smlu . ní strany se dohodly na tom. že s ohledem na skutečnosti uvedené v čl. II tohoto 
dodatku se iv. vě stano-. c.je výše ročního nájemného na částku 22.583,- Kč ( slovy; 
dvacetdvaíislcepětsetosmdesáttři koruny české)

K 1.1 0.2004 má nájemce přeplatek ve výši 8.953,- Kč ( slovy; 
osmtisícdevč- setpadesáttfi koruny české )

Tato :,plátka se ;ddádá;

Daíiin: částka počet dní výše nájenn

Í.IO.Í 003 -9.1 1.2003 25.352,- 40 2.778,30
10.1 N2003 -2(;..2.2004 24.862.- 109 7.424,54
27.2.á004- 31.N2004 22.614,- 95 5.869,75
1.6.2404 - 30.9,2004 22.583,- 122 7.527,66

Celku n

Neoprávněně inkasované nájemné od 1.4.2002 do 30.9.2003

23.700,25

32.653,32

Cl. IV

renio dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

ČI. V

Temr.' dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Jeden siejnoi ;s přebírá iiájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele.

z*



-3 -

Cl. VI

oniÍL!\ aí strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že 
je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Plzni dne: : 4.9.2004

Pozemkový fond
/youbliky 

' ©Pize

Pozemkový tbnd České republiky 
Vedouc! úze:'.ního pracoviště v Plzni 
Ing. Rita Baieainová 
pronajímáte!

Josef Ví

nájemce

I

sp)?íivnosr. h\g. Jose;'Dezort

yy



(i

pozemkový fond České republiky
Sídlo; Husinecká 1024/1 la, 130 00 Praha 31
zastoupený Ing. Ritou Balounovou, vedoucí Územního pracoviště PF v Plzni
Nám. Generála Píky 8, 326 00 Plzeň
IČ.: 45797072 DIČ.; 001 - 45797072
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, odd. A vložka 6664
Bankovní spojení: GE Money Bank a.s.
Číslo účtu: 13000464/0600

( dále jen " pronajímatel " )

- na straně jedné

Pan
Josef V í t,
Trvale bytem:

r.č. ■
317 01 Plzeň

( dále jen " nájemce " ) 

- na straně druhé 

uzavírají

Dodatek č. 3

k nájemní smlouvě č. 27 N 02 / 04

Cl. I

Smluvní strany uzavřely dne 29.3.2002 nájemní smlouvu č. 27N02/04 ( dále jen 
smlouva )

Čl. II

Dne 27.2.2004 nabyla vlastnické právo k pozemkům Č. 1031, 1032, 1033, 1034 a 1035 
dle GP v k.ú. Město Touškov paní kupní smlouvou č. 1001840404 ze dne
19.1.2004. Návrh na vklad byl podán dne 27.2.2004. Z této kupní smlouvy byly již v dodatku 
č. 2 odepsány pozemky v k.ú. Černíny.

Ode dne podání návrhu na vklad smlouvy na katastrální úřad nenáleží pronajímateli 
nájemné.

Dne 7.4.2004 nabyl vlastnické právo k pozemkům č. 1192, 1194/1, 1230 a 1231 dle 
PK v k.ú. Černíny pan rozhodnutím MZe ČR, Pozemkového úřadu Plzeň -
sever č.j. PÚ 2137/92/a ze dne 31.3.2004. Rozhodnutí nabylo právní moci dne 7.4.2004.

•V
.a ./ r J

/

i

Áí AT'.



-2 -

Ode dne nabytí právní moci rozhodnutí pozemkového úřadu nenáleží pronajímateli 
nájemné.

Dne 1.6.2004 se z nájemní smlouvy odepisuje pozemek č, 525 dle GP, který byl 
zrušen oznámením Katastrálního úřadu Plzeň - sever č.j. OR. 111/200, z měsíce května 2004.

Od tohoto data nepřísluší pronajímateli nájemné.

Dne 22.9.2004 se z nájemní smlouvy odepisují pozemky č. 609, 610 a 611 dle PK 
v k.ú. Černíny, které byly rozhodnutím Ministerstva zemědělství ČR, Pozemkového úřadu 
Plzeň - sever, č.j. PÚ 2114/92/a, ze dne 19.7.2004 vydány oprávněným osobám paní J 

panu . Rozhodnutí nabylo právní moci dne 22.9.2004.

Ode dne nabytí právní moci rozhodnutí pozemkového úřadu nenáleží pronajímateli 
nájemné.

Dne 19.11.2004 se z nájemní smlouvy odepisují pozemky č. 720, 721, 722/1,722/2, 
723 a 724 dle PK v k.ú. Černíny, které byly rozhodnutím Ministerstva zemědělství ČR, 
Pozemkového úřadu Plzeň - sever, č.j. PÚ 3137/92/a, ze dne 11.11.2004 vydány 
oprávněným osobám panu a . Rozhodnutí nabylo právní moci dne
19.11.2004

Ode dne nabytí právní moci rozhodnutí pozemkového úřadu nenáleží pronajímateli 
nájemné.

Dne 17.12.2004 nabyl vlastnické právo k pozemkům dle PK č. 1100, 1128 díl 1 a 
1128 díl 2 v k.ú. Černíny pan. kupní smlouvou č. 1001860404 ze dne
25.11.2004. Právní účinlcy vkladu práva vznikly dne 17.12.2004.

Ode dne podání návrhu na vklad na katastrální úřad nenáleží pronajímateli nájemné.

Dne 5.4.2005 jste nabyl vlastnické právo k nemovitostem dle PK č. 270, 499, 511,
525, 546/9, 550, 551, 555, 581, 594, 595, 602, 608, 718, 719, 1074, 1196/5, 1363 a 1557 
v k.ú. Černíny, kupní smlouvou č. 1012820404 ze dne 11.2.2005. Návrh na vklad byl podán 
dne 5.4.2005.

Ode dne podání návrhu na vklad na katastrální úřad nenáleží pronajímateli nájemné

Dne 14.4.2005 nabyl vlastnické právo k nemovitostem dle PK č. 717/5 a 717/6 v k.ú. 
Černíny, pan , kupní smlouvou č. 1014840504, ze dne 25.3.2005. Návrh na
vklad vlastnického práva byl podán dne 14.4.2005.

Ode dne podání návrhu na vklad na katastrální úřad nenáleží pronajímateli nájemné

Po odpisu všech vydaných nemovitostí zůstává v nájemní smlouvě pronajato 42,0283 
ha zemědělské půdy v ceně 1,762.798,05 Kč.

/



_ n

Čl. Ill

Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v čl. II tohoto 
dodatku se nově stanovuje výše ročního nájemného na částku 17.493,- Kč ( slovy: sedmnáct 
tisíc čtyři sta devadesát tři koruny české )

K 1.10.2005 je nájemce povinen zaplatit částku ve výši 19.296,- Kč (slovy: 
devatenáct tisíc dvě stě devadesát šest korun českých )

Tato splátka se skládá z ročního nájemného u pozemků, které nebyly předmětem 
převodu, a z alikvotní části ročního nájemného u pozemků, které byly předmětem převodu. 
Alikvotní části jsou vypočítány za období od předchozího data splatnosti do rozhodných dat.

Roční nájemné u pozemků, které nebyly předmětem převodu činí: 17.493,- Kč
( slovy: sedmnáct tisíc čtyři sta devadesát tři koruny české )

Alikvotní část ročního nájemného u pozemků, které byly předmětem převodu 
činí; 1.803,- Kč ( slovy: jeden tisíc osm set tři koruny české )

K 1.10.2005 je nájemce povinen zaplatit částku 19.296,- Kč ( slovy: devatenáct tisíc 
dvě stě devadesát šest korun českých ) = 17.493,- Kč + 1.803,- Kč = 19.296,- Kč

Čl. IV

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Čl. V

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Jeden stejnopis přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele.

Čl. VI

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že 
je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Plzih dne: 23.5.2005

2ásí>
...........Op. ....................
Pozemkový fond České republiky 
Vedoucí územního pracoviště v Plzni 
Ing. Rita Balounová 
pronajímatel

Za správnost:. Jng. Josef Dezort

.........../............. ................
/

Josef/^ít 
1/

nájemce



x-t /

Pozemkový fond České republiky
Sídlo: Husinecká 1024/11 a, 130 00 Praha 31
zastoupený Ing. Ritou Balounovou, vedoucí Územního pracoviště PF v Plzni
Nám. Generála Píky 8, 326 00 Plzeň
IČ.: 457 97 072 DIČ.: CZ 45797072
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze. odd. A vložka 6664
Bankovní spojení: GE Money Bank a.s. obchodní místo Plzeň.
Anglické nábřeží 1. 301 00 Plzeň 
Číslo účtu: 13000464/0600

( dále jen " pronajímatel " ) 

- na straně jedné

Pan
Josef V í t,
Trvale bytem:

r.č.
317 01 Plzeň

( dále jen " nájemce " ) 

- na straně druhé 

uzavírají

Dodatek č. 4

k nájemní smlouvě č. 27 N 02 / 04

Cl. I

Smluvní strany uzavřely dne 29.3.2002 nájemní smlouvu č. 27N02/04 ( dále jen 
smlouva )

Čl. 11

Dne 5.4.2005 nabyly vlastnické právo k Dozemkům č. 512. 1232. 1241/1. 1244 a 
1270 dle EN, PK a GP v k.ú. Černíny paní ^ kupní smlouvou č.
1006880504 ze dne 4.2.2005 a pan ' i, kupní smlouvou č. 1028840504 ze dne
22.2.2005. Návrhy na vklad byly podány dne 5.4.2005.

Ode dne podání návrhu na vklad smlouvy na katastrální úřad nenáleží pronajímateli 
nájemné.

///



-2-

Dne 11.4.2005 se z nájemní smlouvy odepisují pozemky č. 209. 717/1, 717/2 a 717/3 
dle GP v k.ú. Černíny, které nabyly do vlastnictví pan kupní smlouvou č.
1013840504 ze dne 22.3.2005 a pan , kupní smlouvou č. 1007880504 ze dne
21.3.2005. Návrhy na vklad byly podány dne 11.4.2005.

Ode dne podání návrhu na vklad smlouvy na katastrální úřad nenáleží pronajímateli 
nájemné.

Dne 25.11.2005 se z nájemní smlouvy odepisují pozemky č. 1227 a 1228 dle PK 
v k.ú. Černíny, které byly oznámením KÚ pro Plzeňský kraj. KP Plzeň-sever zrušeny.

Od tohoto dne nenáleží pronajímateli nájemné.

Cl. III

Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v čl. II tohoto 
dodatku se nově stanovuje výše ročního nájemného na částku 16.285,- Kč ( slovy: 
šestnácttisícdvěstěosmdesátpět korun českých )

K 1.10.2006 je nájemce povinen zaplatit částku ve výši 15.764,- Kč ( slovy: 
patnácttisícsedmsetšedesátčtyři koruny české )

Tato splátka se skládá z ročního nájemného u pozemků, které nebyly předmětem 
převodu, a z alikvotní části ročního nájemného u pozemků, které byly předmětem převodu. 
.Mikvotní části jsou vypočítány za období od předchozího data splatnosti do rozhodných dat.

Roční nájemné u pozemků, které nebyly předmětem převodu činí: 16.285,- Kč
{ slovy: šestnácttisícdvěstěosmdesátpět korun českých )

Alikvotní část ročního nájemného u pozemků, které byly předmětem převodu 
činí: - 521,- Kč ( slovy: mínus pětsetdvacetjednu korunu českou )

K 1.10.2006 je nájemce povinen zaplatit částku 15.764,- Kč ( slovy: 
patnácttisícsedmsetšedesátčtyři koruny české ) = 16.285,- Kč - 521,- Kč = 15.764,- Kč

Cl. IV

Nájemce souhlasí se zpracováním a uchováním svých osobních údajů pronajímatelem. 
Pento souhlas nájemce poskytuje na dobu 10 let a zároveň se zavazuje, že po tuto dobu 
soLib.las se /.pi'acováním a uchov áním osobních údajú neodvolá.

Cl. V

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

,/■!



- 3 -

Cl. VI

1 enlo dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Jeden stejnopis přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele.

Cl. VII

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že 
je shodným projevem jejích vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Plzni dne:

n

Pozemkový fond České republiky 
Vedoucí územního pracoviště v Plzni 
ing. Rita Balounová 
pronajímatel

Josef Vít

nájemce

Za správnost: Ing. Josef Dezort



//

Pozemkový fond České republiky
Sídlo: Husinecká 1024/1 la. 130 00 Praha 31
zastoupený Ing. Ritou Balounovou, vedoucí Územního pracoviště PF v Plzni
Nám. Generála Píky 8, 326 00 Plzeň
IČ.: 457 97 072 DIČ.: CZ 45797072
Zapsán \' obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, odd. A vložka 6664
Bankovní spojení: GE Money Bank a.s. obchodní místo Plzeň,
Anglické nábřeží 1, 301 00 Plzeň 
Číslo účtu: 13000464/0600

( dále jen " pronajímatel " )

- na straně jedné

Pan
Josef V í t,
Trvale bytem:

r.č. . .
317 01 Plzeň

( dále jen " nájemce " ) 

- na straně druhé 

uzavírají

Dodatek č. 5

k nájemní smlouvě č. 27 N 02 / 04

Cl. I

Smluvní strany uzavřely dne 29.3.2002 nájemní smlouvu č. 27N02/04 ( dále jen 
smlniiva )

Čl. II

Dne 5.4.2005 nabyly vlastnické právo k pozemkům č. 512, 1232, 1241/1, 1244 a 
1270 dle EN, PK a GP v k.ú. Černíny paní i kupní smlouvou č.
1006880504 ze dne 4.2.2005 a pan ., kupní smlouvou č. 1028840504 ze dne
22.2.2005. Návrhy na vklad byly podány dne 5.4.2005.

Ode dne podání návrhu na vklad smlouvy na katastrální úřad nenáleží pronajímateli 
nájemné.

Dne 11.4.2005 se z nájemní smlouvy odepisují pozemky č. 209, 717/1, 717/2 a 717/3 
dle GP v k.ú. Černíny, které nabyly do vlastnictví pan , kupní smlouvou č.
1013840504 ze dne 22.3.2005 a pan , kupní smlouvou č. 1007880504 ze dne
21.3.2005. Návrhv na vklad bvly podány dne 11.4.2005.

' ’ /



I

-2-

Ode dne podání návrhu na vklad smlouvy na katastrální úřad nenáleží pronajímateli 
nájemné.

Dne 25.11.2005 se z nájemní smlouvy odepisují pozemky č. 1227 a 1228 dle PK 
v k.ú. Černíny, které byly oznámením KU pro Plzeňský kraj, KP Plzeň-sever zrušeny.

Od tohoto dne nenáleží pronajímateli nájemné.

1'yto změny byly popsány v dodatku č. 4

Dne 14.1.2003 se mění výměra pronajatého pozemku č. 1065 dle GP v k.ú. Město 
Touškov.

Od tohoto dne se mění i výše nájemného

Dne 6.8.2003 se z nájemní smlouvy odepisuje pozemek č. 1019 dle GP v k.ú. Město 
Touškov, který na základě „ Návrhu na provedení záznamu vlastnického práva „ ze dne 
6.8.2003 byl převeden do vlastnictví

Ode dne podání návrhu na provedení záznamu nenáleží pronajímateli nájemné.

Dne 20.6.2005 se z nájemní smlouvy odepisuje pozemek č. 985/1 1 dle PK v k.ú. 
Město Touškov, kterým na základě rozhodnutí Ministerstva zemědělství ČR, Pozemkového 
úřadu Plzeň - sever, byl oprávněným osobám panu a paní ' ;
vydán pozemek č. 830/19. Součástí tohoto rozhodnutí je geometrický plán č. 709 - 164 / 
2004, kterým byl tento pozemek zrušen.

Ode dne nabytí právní moci rozhodnutí pozemkového úřadu nenáleží pronajímateli 
nájemné.

Tyto změny jsou promitnuty v dodatku č. 5.

Čl. III

Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skuteěnosti uvedené v čl. II tohoto 
dodatku se nově stanovuje výše ročního nájemného na částku 15.933,- Kč ( slovy: 
patnácttisícdevětssttřicettři koruny české)

K 1.10.2006 je nájemce povinen zaplatit částku ve výši 
patnácttisíctřistadevadesátdvě koruny české)

15.392,- Kč ( slovy:

Tato splátka se skládá z ročního nájemného u pozemků, které nebyly předmětem 
převodu, z alikvotní části ročního nájemného u pozemků, které byly předmětem převodu a 
alikvotní části ročniho nájemného pozemku který byl do nájemní smlouvy přidán. Alikvotní 
části jsou vypočítány za období od předchozího data splatnosti do rozhodných dat.

Roční nájemné u pozemků, které nebyly předmětem převodu činí; 15.786,- Kč
( slovy: patnácttisícsedmsetosmdesátšest korun českých )

/



Alikvotní část ročního nájemného u pozemků, které byly předmětem převodu 
činí: - 941,- Kč ( slovy: mínus devětsetčtyřicetjednu korunu českou )

Alikvotní část ročního nájemného u pozemku, u kterého došlo ke změně výměry 
a byl do nájemní smlouvy přidán činí: 547,- Kč ( slovy: pětsetčtyřicetsedm korun českých)

K 1.10.2006 Je nájemce povinen zaplatit částku 15.392,- Kč ( slovy: 
patnácttisíctřistadevadesátdvě koruny české ) = 15.786,- Kč - 941,- Kč -I- 547,- Kč = 15.392,- 
Kč

Čl. IV

Nájemce souhlasí se zpracováním a uchováním svých osobních údajů pronajímatelem. 
Tento .souhla.s nájemce poskytuje na dobu 10 let a zároveň se zavazuje, že po tuto dobu 
souhlas se zpracováním a uchováním osobních údajů neodvolá.

Cl. V

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Cl. VI

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, 
.leden stejnopis přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele.

Cl. VII

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že 
Je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Plzni dne:

Pozemkový fond České republiky 
Vedoucí územního pracoviště v Plzni 
Ing. Rita Balounová 
pronajímatel

.Tosef Vít

nájemce

7^

Za správnost: Ing. .losef Dezort

X.......v.


